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Wettkampf-Nr. 8
50m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 50m Freestyle Heats

Jugend D
1. Lisa Schenkewitz 2001(AB) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:45,42 178

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Julia Lunkenheimer 2001(AB) MSV 01 00:47,24 158

Nicht am Start
Felicia Laberer 2001 PSC Berlin

Jugend C
1. Alice Tai 1999(S10) NPC Great Britain 00:31,61 663

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Maria Tsakona 1999(S6) NPC Greece 00:48,00 423
3. Anette Remmelg 2000(S10) NPC Estonia 00:39,07 351
4. Sina Reithel 1999(S13) DLRG Weimar 00:39,54 313
5. Sarah Lange 1999(S9) TV Gross Umstadt 00:41,10 305
6. Elisabeth Egel 2000(S11) NPC Estonia 00:46,95 293
7. Peggy Sonntag 1999(S6) SC Riesa 01:02,88 215
8. Lou-Ann Keydel 1999(S8) SC Potsdam 01:24,25 46

Jugend B
1. Kolbrun Alda Stefansdottir 1997(S14) Fjordur 00:31,98 709

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Oona Alana Weber 1997(AB) DSW 1912 Darmstadt 00:29,14 676
3. Alina Mühlenjost 1998(AB) SV Heessen 1950 00:30,55 587
4. Emely Telle 1997(S13) DLRG Weimar 00:32,52 562
5. Oliwia Jablonska 1997(S10) Polish Paralympic Swimming Team 00:33,59 552
6. Krista Mørkøre 1998(S10) Faroe Islands 00:34,74 499
7. Cristina Todea 1997(S11) Seishin Cluj Napoca 00:40,69 451
8. Lisa Tautenhahn 1998(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:37,27 448
9. Nadine Breede 1998(S14) PSV Stralsund 00:37,44 442
10. Henriette Schöttner 1997(S13) UVS Halle 00:36,28 405
10. Laura Martens Christensen 1997(S9) NPC Denmark 00:37,41 405
12. Bigna Schmidt 1997(S7) Plusport 00:49,07 353
13. Katharina Ganz 1998(S14) TV Gross Umstadt 00:40,71 343
14. Laura Wrobel 1998(S14) BV Leipzig 00:41,04 335
15. Sophie Potratz 1998(AB) MFZK -Schwerin 00:40,27 256
16. Lina Henriette John 1998(S8) VSB 1980 Magdeburg 00:50,00 220
17. Lara Kruzel 1998(S8) VfL Wolfsburg 00:54,17 173

Jugend A
1. Jessica Applegate 1996(S14) NPC Great Britain 00:29,39 913

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Marije Oosterhuis 1995(S10) NPC Netherlands 00:30,88 711
3. Amalie Vinther 1995(S8) NPC Denmark 00:34,08 695
4. Romy Pansters 1996(S8) NPC Netherlands 00:36,03 588
5. Thelma Bjorg Bjornsdottir 1996(S6) IFR 00:42,19 584
6. Nicole Frycova 1995(S12) NPC Czech Republic 00:33,65 520
7. Marike Naude 1995(S13) NPC South Africa 00:33,74 503
8. Irina Kolmogorova 1995(S4) NPC Russia 01:10,52 417
9. Sabrina Elbe 1995(S14) RBS Vechta 00:38,76 398
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Jugend A
10. Marie Eckelmann 1996(S7) BSV Frankenthal 00:48,15 370
11. Julia Bosecker 1996(S9) SC Potsdam 00:38,95 359
12. Laura Schömann 1996(S10) BSG St. Ingbert 00:39,02 352
13. Carla De Bortoli 1996(S13) Plusport 00:38,05 351
14. Chrysoula Antoniadou 1995(S5) NPC Greece 00:53,27 343
15. Larissa Türke 1996(S8) TV Jahn Wolfsburg 00:44,72 307
16. Anja Wrobel 1995(AB) BV Leipzig 00:38,43 294
17. Nadine Lüthi 1996(S7) Plusport 00:57,77 234
18. Giuliana Bavaro 1996(S8) Plusport 00:56,05 156

Senioren I
1. Mirjam De Koning-peper 1969(S6) NPC Netherlands 00:35,39 907

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Kirsten Bruhn 1969(S7) Polizeisportverein NMS 00:35,70 782
3. Naomi Ikinaga 1970(S11) NPC Japan 00:34,46 742
4. Annke Conradi 1965(S3) SC Regensburg 01:07,87 706
5. Renette Bloem 1963(S11) NPC South Africa 00:38,44 535
6. Susana Ribeiro 1967(S8) NPC Brazil 00:38,30 490
7. Katalin Engelhardt 1971(S5) NPC Hungary 00:47,58 456
8. Maria Liduina Patricio Souza 1968(S6) ABAD 00:52,42 339

Abgemeldet nicht am Start
Patricia Valle 1969 (S3) NPC Mexico
Virginia Hernandez 1968 (S2) NPC Mexico
Imke Paust 1967 (S5) Hamburger Sport-Verein

Senioren II
1. Lucy Embick Kunz 1955(AB) BVSV-TG 48 Schweinfurt 00:37,88 307

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse

Senioren III
1. Birgit Otto 1940(S6) HVS Integrativsport Hamburg 01:01,00 232

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Gudrun Lange 1942(AB) RSG Balingen 00:48,28 148
3. Hannelore Kükemück 1952(S9) BSV-Alfeld (Leine) 01:02,96 85
4. Alwine Sauter 1948(AB) SV Moehnewelle 01:00,03 77

Nicht am Start
Janaina Ingrid da Silva 1901 (S4) CdP de Sao Paulo
Kanchanmala Pande 1901 (S11) NPC India

Startklasse S2
1. Maria Kalpakidou 1985(S2) NPC Greece 01:25,44 780

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse

Abgemeldet nicht am Start
Virginia Hernandez 1968 (S2) NPC Mexico
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Startklasse S3
1. Semicha Rizaoglou 1978(S3) NPC Greece 01:05,02 769

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Annke Conradi 1965(S3) SC Regensburg 01:07,87 706
3. Vera Thamm 1990(S3) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:15,71 567
4. Paula Andrea Lara 1989(S3) NPC Colombia 01:16,60 554
5. Maria Liaskou 1988(S3) NPC Greece 01:30,72 395
6. Serena Scipione 1989(S3) SSD SANTA LUCIA 01:30,91 393

Abgemeldet nicht am Start
Patricia Valle 1969 (S3) NPC Mexico

Startklasse S4
1. Lisette Teunissen 1986(S4) NPC Netherlands 00:47,54 917

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Karolina Hamer 1981(S4) Polish Paralympic Swimming Team 00:59,87 578
3. Cecilie Kristiansen 1990(S4) NPC Denmark 01:05,48 483
4. Irina Kolmogorova 1995(S4) NPC Russia 01:10,52 417

Abgemeldet nicht am Start
Laura Morotti 1988 (S4) Polha Varese

Nicht am Start
Janaina Ingrid da Silva 1901 (S4) CdP de Sao Paulo

Startklasse S5
1. Maria Teresa Perales 1975(S5) FEDDF 00:37,06 851

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Joana Maria Silva 1987(S5) NPC Brazil 00:39,20 740
3. Inbal Pezaro 1987(S5) ISRAEL 00:39,74 715
4. Simone Fragoso 1980(S5) Team Portugal 00:44,17 549
5. Katalin Engelhardt 1971(S5) NPC Hungary 00:47,58 456
6. Chrysoula Antoniadou 1995(S5) NPC Greece 00:53,27 343
7. Diana Zambo 1978(S5) NPC Hungary 00:54,99 317
8. Stefania Chiarioni 1979(S5) NPC Italy 00:58,72 269

Abgemeldet nicht am Start
Imke Paust 1967 (S5) Hamburger Sport-Verein

Nicht am Start
Maria Bonvecchi 1985 (S5) Marche Nuoto

Startklasse S6
1. Mirjam De Koning-peper 1969(S6) NPC Netherlands 00:35,39 907

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Tanja Gröpper 1976(S6) VSG Wuppertal 00:36,44 843
3. Eleanor Simmonds 1994(S6) NPC Great Britain 00:37,19 801
4. Emanuela Romano 1990(S6) NPC Italy 00:38,26 746
5. Natalie Jones 1984(S6) NPC Great Britain 00:39,48 690
6. Doramitzi Gonzalez 1983(S6) NPC Mexico 00:39,73 679
7. Inbal Ganpol Shwartz 1984(S6) ISRAEL 00:40,57 644
8. Thelma Bjorg Bjornsdottir 1996(S6) IFR 00:42,19 584
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Startklasse S6
9. Fanni Illes 1992(S6) NPC Hungary 00:42,37 578
10. Maria Tsakona 1999(S6) NPC Greece 00:48,00 423
11. Maria Liduina Patricio Souza 1968(S6) ABAD 00:52,42 339
12. Birgit Otto 1940(S6) HVS Integrativsport Hamburg 01:01,00 232
13. Peggy Sonntag 1999(S6) SC Riesa 01:02,88 215
14. Anna Kristín Jensdottir 1992(S6) IFR 01:03,90 207

Nicht am Start
Kristina Barabanova 1991 (S6) NPC Russia

Startklasse S7
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) Polizeisportverein NMS 00:35,70 782

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Verena Schott 1989(S7) PSC Berlin 00:37,31 700
3. Denise Grahl 1993(S7) MFZK -Schwerin 00:37,71 682
4. Veronica Almeida 1975(S7) NPC Brazil 00:38,52 646
5. Erel Halevi 1991(S7) ISRAEL 00:38,54 646
6. Arianna Talamona 1994(S7) NPC Italy 00:39,32 614
7. Gitta Raczko 1975(S7) NPC Hungary 00:44,07 462
8. Brenda Tilk 1994(S7) NPC Estonia 00:45,63 423
9. Dorottya Baka 1991(S7) NPC Hungary 00:47,83 376
10. Marie Eckelmann 1996(S7) BSV Frankenthal 00:48,15 370
11. Bigna Schmidt 1997(S7) Plusport 00:49,07 353
12. Nadine Lüthi 1996(S7) Plusport 00:57,77 234

Nicht am Start
Laura Baez Pulido 1992 (S7) CN LAS PALMAS

Startklasse S8
1. Stefanie Weinberg 1991(S8) BV Leipzig 00:32,74 784

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Amalie Vinther 1995(S8) NPC Denmark 00:34,08 695
3. Julia Kabus 1991(S8) PSC Berlin 00:35,42 619
4. Immacolata Cerasuolo 1980(S8) NPC Italy 00:35,85 597
5. Romy Pansters 1996(S8) NPC Netherlands 00:36,03 588
6. Susana Ribeiro 1967(S8) NPC Brazil 00:38,30 490
7. Lisa Den Braber 1992(S8) NPC Netherlands 00:38,61 478
8. Keit Jaanimägi 1991(S8) NPC Estonia 00:40,03 429
9. Georgiana Victoria Bazdoaca 1983(S8) C.C. ANIENE 00:41,44 387
10. Larissa Türke 1996(S8) TV Jahn Wolfsburg 00:44,72 307
11. Jessica Louise Domingos 1994(S8) CEDE/PUCPR 00:46,87 267
12. Lina Henriette John 1998(S8) VSB 1980 Magdeburg 00:50,00 220
13. Lara Kruzel 1998(S8) VfL Wolfsburg 00:54,17 173
14. Giuliana Bavaro 1996(S8) Plusport 00:56,05 156
15. Lou-Ann Keydel 1999(S8) SC Potsdam 01:24,25 46
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Startklasse S9
1. Sarai Gascon Moreno 1992(S9) FEDDF 00:29,60 818

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Natalie Du Toit 1984(S9) NPC South Africa 00:30,59 741
3. Christiane Reppe 1987(S9) PSC Berlin 00:32,32 628
4. Katerina Kuldova 1994(S9) NPC Czech Republic 00:32,35 627
5. Emily Gray 1991(S9) NPC South Africa 00:33,26 577
6. Stephanie Baumann 1991(S9) Plusport 00:33,65 557
7. Katarzyna Sobczak 1994(S9) Polish Paralympic Swimming Team 00:34,06 537
8. Laura Martens Christensen 1997(S9) NPC Denmark 00:37,41 405
9. Julia Bosecker 1996(S9) SC Potsdam 00:38,95 359
10. Sarah Lange 1999(S9) TV Gross Umstadt 00:41,10 305
11. Hannelore Kükemück 1952(S9) BSV-Alfeld (Leine) 01:02,96 85

Startklasse S10
1. Chantal Molenkamp 1990(S10) NPC Netherlands 00:30,15 764

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Marije Oosterhuis 1995(S10) NPC Netherlands 00:30,88 711
3. Alice Tai 1999(S10) NPC Great Britain 00:31,61 663
3. Shireen Sapiro 1991(S10) NPC South Africa 00:31,61 663
5. Katarzyna Pawlik 1989(S10) Polish Paralympic Swimming Team 00:31,74 655
6. Oliwia Jablonska 1997(S10) Polish Paralympic Swimming Team 00:33,59 552
7. Anna Omielan 1993(S10) Polish Paralympic Swimming Team 00:33,75 545
8. Krista Mørkøre 1998(S10) Faroe Islands 00:34,74 499
9. Laura Schömann 1996(S10) BSG St. Ingbert 00:39,02 352
10. Anette Remmelg 2000(S10) NPC Estonia 00:39,07 351

Startklasse S11
1. Maja Reichard 1991(S11) NPC Sweden 00:32,07 921

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Cecilia Camellini 1992(S11) NPC Italy 00:32,64 874
3. Naomi Ikinaga 1970(S11) NPC Japan 00:34,46 742
4. Chantal Cavin 1978(S11) Plusport 00:35,17 698
5. Chikako Ono 1994(S11) NPC Japan 00:37,88 559
6. Renette Bloem 1963(S11) NPC South Africa 00:38,44 535
7. Cristina Todea 1997(S11) Seishin Cluj Napoca 00:40,69 451
8. Elisabeth Egel 2000(S11) NPC Estonia 00:46,95 293

Nicht am Start
Kanchanmala Pande 1901 (S11) NPC India

Startklasse S12
1. Nicole Frycova 1995(S12) NPC Czech Republic 00:33,65 520

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
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Startklasse S13
1. Begoña Curero 1990(S13) FCEC CATALONIA 00:30,50 682

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Elena Krawzow 1993(S13) BVSV N 00:30,79 663
3. Leticia Freitas 1994(S13) NPC Brazil 00:31,35 628
4. Emely Telle 1997(S13) DLRG Weimar 00:32,52 562
5. Marike Naude 1995(S13) NPC South Africa 00:33,74 503
6. Henriette Schöttner 1997(S13) UVS Halle 00:36,28 405
7. Carla De Bortoli 1996(S13) Plusport 00:38,05 351
8. Sina Reithel 1999(S13) DLRG Weimar 00:39,54 313

Startklasse S14
1. Jessica Applegate 1996(S14) NPC Great Britain 00:29,39 913

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Magda Toeters 1986(S14) NPC Netherlands 00:30,26 837
3. Natalie Massey 1989(S14) NPC Great Britain 00:30,41 824
4. Kolbrun Alda Stefansdottir 1997(S14) Fjordur 00:31,98 709
5. Joyce Riedel 1993(S14) BS Essen 00:33,61 611
6. Adela Mikova 1991(S14) NPC Czech Republic 00:34,57 561
7. Lisa Tautenhahn 1998(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:37,27 448
8. Nadine Breede 1998(S14) PSV Stralsund 00:37,44 442
9. Sabrina Elbe 1995(S14) RBS Vechta 00:38,76 398
10. Katharina Ganz 1998(S14) TV Gross Umstadt 00:40,71 343
11. Laura Wrobel 1998(S14) BV Leipzig 00:41,04 335

Abgemeldet nicht am Start
Yvonne Smith 1990 (S14) NPC South Africa
Amberley Hoar 1993 (S14) NPC Great Britain

Nicht am Start
Marlou van der Kulk 1993 (S14) NPC Netherlands

Startklasse AB
1. Oona Alana Weber 1997(AB) DSW 1912 Darmstadt 00:29,14 676

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Alina Mühlenjost 1998(AB) SV Heessen 1950 00:30,55 587
3. Jacqueline Herweg 1994(AB) SG Ruhr 00:31,10 556
4. Lucy Embick Kunz 1955(AB) BVSV-TG 48 Schweinfurt 00:37,88 307
5. Anja Wrobel 1995(AB) BV Leipzig 00:38,43 294
6. Sophie Potratz 1998(AB) MFZK -Schwerin 00:40,27 256
7. Lisa Schenkewitz 2001(AB) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:45,42 178
8. Julia Lunkenheimer 2001(AB) MSV 01 00:47,24 158
9. Gudrun Lange 1942(AB) RSG Balingen 00:48,28 148
10. Alwine Sauter 1948(AB) SV Moehnewelle 01:00,03 77


